
Backend .NET/C# vývojář v oblasti logistiky
 30 000 - 50 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Česká technologická společnost se silnými partnery jako Volkswagen group, Coca-Cola nebo Plzeňský
Prazdroj hledá nového vývojáře, který se bude starat o jádro (back-end) aplikace pro optimalizaci
dodavatelských řetězců pomocí zaběhlých technologií. Dostanete možnost podílet se na vývoji softwaru pro
optimalizaci dodavatelských řetězců, tedy pro efektivní distribuci a práci s logistickými procesy.

Náplň práce
rozšiřování stávajících funkcí v softwaru pro optimalizaci dodavatelských řetězců  
úprava a tvorba jádra stávajícího produktu  
průběžná údržba kódu a optimalizace  
komunikace s ostatními vývojáři  
práce s technickou dokumentací  
práce s databázemi  
testování aplikací 

Požadavky
znalost C#/.NET  
zkušenost s relačními databázemi (PostgreSQL)  
zkušenost s Entity framework  
výhodou zkušenost s.NET Core  
výhodou nadšení pro matematiku  
výhodou zkušenost s MONO, Inversion of Control  
výhodou zkušenost s tvorbou automatických testů a návrhem testovací strategie 

Nabízíme
odpovídající finanční ohodnocení + bonusy  
sick days, příspěvek na volný čas / sport / kulturu  
prostor pro kreativitu, vlastní nápady a řešení úloh  
možnost profesního i finančního růstu  
mladý kolektiv kolegů a příjemné pracovní prostředí  
zázemí stabilní a ekonomicky rostoucí firmy 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.



Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


